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Przetrwać Święta - dla Gwiezdnych Nasion 
 
Materiał z kanału Swaruu Oficial 
opublikowany 16.12.2023 
 
Mari Swaruu: Witam serdecznie, dziękuję za ponowne przybycie na mój kanał. Mam nadzieję,  
że u was wszystko w porządku. Jestem Mari, i znów mówię do was uderzając palcami w klawisze 
tak, jak robię to każdego dnia, próbując zbliżyć się do was wszystkich, piękni ludzie, nieco 
bardziej. 
 
Cóż, znów zbliża się koniec roku, a wraz z nim Święta i wszystko, co one oznaczają i co ze sobą 
niosą. Tak, moje najlepsze dane wskazują, że Święty Mikołaj został wymyślony przez firmę Coca-
Cola pod koniec XIX wieku, i jako koncepcja jest jej własnością. Nowy Rok również jest wysoce 
sztuczny, ponieważ prawdziwy Nowy Rok, gdy cykle Ziemi faktycznie rozpoczynają się od nowa, 
przypada na równonoc wiosenną, zwykle 21 marca. 
 
Trzej święci królowie są z kolei częścią historii biblijnej, która została napisana i narzucona 
ludziom w celu kontroli populacji. I tak naprawdę nie miała ona miejsca, mimo, że teolodzy  
i badacze przypisują tożsamość tych królów tym czy innym prawdziwym osobom, próbując 
uwiarygadniać Biblię. 
  
A w centrum tego wszystkiego są narodziny Jezusa Chrystusa, co do których nawet sami  
ci teologowie nie są zgodni, kiedy tak naprawdę miały one nastąpić. I wiem, że moja grupa 
twierdzi, że Jezus jako taki nigdy nie istniał, chociaż muszę też powiedzieć, że w tamtych czasach 
było wielu ludzi, których nazywano Chrystusami. Byli to gnostyccy mędrcy, wszyscy uważani  
za Chrystusów. To również wyjaśnia, dlaczego biblijny Chrystus jest wspominany w tak odległych 
miejscach jak Indie czy nawet Japonia, o ile dobrze pamiętam. Po prostu, aby stworzyć biblijnego 
Chrystusa, połączono kilka osób w jedną, wyolbrzymiając wraz z tym również jego atrybuty -  
a wszystko to w celu manipulowania społeczeństwem. 
 
Ale z drugiej strony od wieków, a nawet dzisiaj, Chrystus istnieje w umysłach i sercach 
niezliczonych ludzi jako ostateczna reprezentacja dobroci i bezwarunkowej miłości.  
I bez wątpienia - jako egregor, jeśli wolicie - jest latarnią i przewodnikiem dla niezliczonych osób 
szukających nadziei i czegoś, czego mogliby się trzymać w swoim życiu, będąc również dla nich 
towarzystwem i kimś, z kim mogą porozmawiać. I jest unikalnym przykładem duchowości, której 
potrzebują wszystkie dusze, ponieważ u wszystkich ludzi posiadających duszę istnieje silna 
wewnętrzna potrzeba szukania odpowiedzi i otuchy, że to życie nie jest wszystkim co istnieje - 
jako mechanizm przetrwania, i aby móc stawić czoła własnej śmiertelności i śmiertelności swoich 
bliskich.  
Jedynym problemem związanym z tą pozytywną częścią mitu o Chrystusie i z rzeczywistością 
obecną w sercach i umysłach ludzi jest to, że został on, jak już wiecie, mocno uzbrojony do celów 
kontroli populacji. 
 
Przetrwać Święta. Jeśli jesteś obdarzony piękną i kochającą rodziną o podobnych poglądach, 
która uwielbia przebywać razem w harmonii i wymieniać się prezentami - to jesteś wielkim 
szczęściarzem. Ale w przypadku ogromnej większości Gwiezdnych Nasion i wysoce świadomych 
ludzi w każdym wieku - niestety tak nie jest. 
 
Problem zaczyna się wtedy, gdy nie myślisz podobnie jak reszta rodziny, a oni nie szanują twojej 
wyjątkowości, twoich idei i wartości, i być może żywią również do ciebie urazę za to, że nie jesteś 
taki jak wcześniej, gdy byłeś bardziej posłuszny i współpracowałeś z nimi, zanim wszystkie  
te dziwne teorie spiskowe, idee dotyczące świadomości i istoty pozaziemskie weszły ci do głowy - 
jak najprawdopodobniej myślą. 
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To właśnie wtedy Gwiezdne Ziarno jest nagle zmuszane do współpracy i do robienia rzeczy 
których nie chce, do przestrzegania rytuałów i spotkań, które po prostu nie są już zgodne z jego 
sposobem myślenia, do robienia rzeczy, które są sprzeczne z jego wibracjami i integralnością  
jako czującej jednostki - ponieważ Gwiezdne Ziarno widzi już znaczenie każdego z tych rytuałów  
i nie zgadza się z nimi.  
 
Potem tak wiele Gwiezdnych Nasion i wysoce przebudzonych świadomych ludzi staje także przed 
obowiązkiem dzielenia stołu z nieszanującymi ich członkami rodziny i innymi ludźmi, którzy po 
prostu nie zgadzają się z nimi na bardzo głębokich poziomach. Z toksycznymi członkami rodziny, 
którzy są ekspertami w naciskaniu guzików Gwiezdnego Ziarna, lub z ludźmi, którzy zawsze 
umniejszali i wyśmiewali jego myśli i idee, zwłaszcza teraz, gdy myśli ono jeszcze bardziej 
odmiennie niż wtedy, gdy było młodsze. Z ludźmi, którzy dosłownie stali się dla niego wysoce 
toksyczni, wiedząc gdzie i jak naciskać na Gwiezdne Ziarno, zmuszając je do ponownego 
rozważenia swojego odmiennego sposobu myślenia, umiejętnie narzucając mu społecznie 
akceptowane argumenty i wartości, obniżając jego samoocenę i sabotując jego duchowy rozwój  
i ścieżkę. 
 
Usunięcie tych szkód może potem zająć Gwiezdnemu Ziarnu tygodnie, miesiące, a nawet lata, 
ponieważ będąc wysoce empatycznym, często nie potrafi rozpoznać kiedy jest atakowane, 
dyskredytowane lub manipulowane, i zawsze woli zachować spokój podczas świątecznych 
spotkań, unikając robienia scen. 
 
Jest to tym bardziej trudne, że Gwiezdne Ziano wiedząc, że myśli inaczej, wie, że wina za każdą 
scenę, jaka może się wydarzyć, będzie zrzucona na niego, który jest dziwny i nietypowy, a nie na 
społecznie akceptowalnego, matrixowego członka rodziny, który jest postrzegany jako próbujący 
tylko dać Gwiezdnemu Ziarnu kilka przydatnych życiowych rad, ponieważ jego zdaniem Gwiezdne 
Ziarno odbiega od tego, co jest właściwe i poprawne. Tak więc - matrixowi członkowie rodziny 
wszystko to co mówią uważają za konstruktywną krytykę dla dobra Gwiezdnego Ziarna. 
 
Gwiezdne Ziarno, przewidując i wiedząc to wszystko, staje przed wyborem: albo pozostać sobą, 
broniąc swoich nowych wartości i idei, nawet do punktu, w którym będzie musiało stawić czoła 
prawdopodobnej scenie lub przynajmniej nieprzyjemnemu momentowi, albo przełknąć  
to wszystko, odkładając na bok swoje nowe wartości w imię spokojnego świątecznego spotkania. 
 
Jednak ta ostatnia opcja, która tak naprawdę jest noszeniem w święta maski, aby wszystko było 
miłe i bezproblemowe dla reszty rodziny - również kończy się naruszeniem poczucia własnej 
wartości Gwiezdnego Ziarna, ponieważ oznacza to, że odkłada ono na bok to, kim naprawdę jest, 
i jest zmuszane zgadzać się na rzeczy, które nie są już z nim w zgodzie. I wszystko to dzieje się 
całkowicie wbrew jego woli.  
 
Jednocześnie musi ono znosić wszystkich tych toksycznych członków rodziny, z których wielu jest 
narcyzami, którzy zawsze będą traktować je protekcjonalnie, ponieważ w ich umysłach wciąż jest 
ono niedojrzałym 15-latkiem lub małym chłopcem czy dziewczynką, nawet jeśli teraz jest już 
dojrzałym człowiekiem po czterdziestce lub jeszcze starszym. Jest tak, ponieważ wielu z tych 
toksycznych członków rodziny ma tendencję do myślenia, że czas stanął w miejscu, i że wszystko 
jest nadal takie samo jak wtedy, gdy widzieli tą osobę podczas jej ostatniej wizyty, dziesięć lat 
temu lub więcej. A wszystko to dlatego, że nie potrafią oni spojrzeć poza swój narcystyczny punkt 
widzenia. Jest to szczególnie powszechne w przypadku matek i ojców. 
 
Wszystko to sprawia, że podczas Świąt Gwiezdne Ziarno znajduje się w niezwykle stresującej 
sytuacji, którą postrzega jako i tak przegraną, ponieważ cokolwiek zdecyduje się zrobić -
nieuchronnie przyniesie mu to ból, poczucie winy i niską samoocenę. A później, przez wiele 
miesięcy, również długie rozmyślania o tej sytuacji, zastanawianie się, co mogło lub powinno było 
powiedzieć lub zrobić, gdy okazywano mu brak szacunku podczas tego spotkania. 
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Jest to niezwykle stresujące, gdy Gwiezdne Ziarno musi wybierać pomiędzy zrobieniem sceny  
i poważnym brakiem szacunku ze strony niechętnej mu rodziny i znajomych, a nienawiścią  
do siebie za to, że nie jest w stanie obronić się i trwać przy swoich wartościach, opiniach  
i sposobie myślenia. 
 
A ponieważ najprawdopodobniej nie jest to pierwszy świąteczny sezon, przez jaki przechodzi 
Gwiezdne Ziarno, i pamięta ono dokładnie, co wydarzyło się wcześniej, więc z zegarmistrzowską 
precyzją przewiduje, co wydarzy się i tym razem. Wszystko to powoduje, że w większości 
przypadków Gwiezdne Nasiona czują sporą niechęć do okresu świątecznego. 
 
Wiele razy nie musi nawet dojść do żadnej konfrontacji, aby Gwiezdne Ziarno czuło się podczas 
Świąt skrajnie niekomfortowo, ponieważ zwykła rozbieżność idei, które są wibracjami, wystarczy, 
aby poczuło się ono chore i aby zapragnęło uciec z powrotem do swojego ulubionego miejsca, 
gdzie czuje się bezpieczne i gdzie doładowuje swoją duchową energię. 
 
Mówię to wszystko, ponieważ chcę abyście wiedzieli, że rozumiem waszą sytuację i przeżyłam 
taką lub inną jej wersję gdy byłam młodsza i mieszkałam na Ziemi, o czym wie wielu z was, 
słuchających mnie od jakiegoś czasu. 
 
A więc - jaki jest najlepszy sposób na poradzenie sobie z tym świątecznym problemem 
Gwiezdnych Ziaren? 
 
Przede wszystkim - tylko ty możesz wiedzieć, jak bardzo to na ciebie wpływa i dlaczego, oraz  
które z tych osób, do których czujesz niechęć, ranią cię najbardziej i dlaczego. Zatem pierwszym  
i najważniejszym krokiem do wiedzy jak przetrwać Święta, jest zaufanie sobie i swoim punktom 
widzenia, swojemu rozpoznaniu sytuacji i swoim wartościom. 
 
Jeśli możesz, unikaj uczestniczenia w zjazdach rodzinnych na których źle się czujesz, pozostając 
przy swoich przekonaniach i wartościach niezależnie od przekonań innych. Ponieważ tylko wtedy, 
gdy jesteś ugruntowany i bezpieczny, jesteś w stanie pomagać innym. Jeśli jednak zdecydujesz 
się tam pojechać - musisz wiedzieć, że próby przekonania społecznie akceptowanych, 
matrixowych ludzi, do twoich bardziej rozszerzonych punktów widzenia i rozumienia wszechświata 
są bezcelowe. 
 
Pamiętaj, że oni po prostu nie mają całej tej wiedzy, którą ty posiadasz. Twój bardziej rozszerzony 
sposób myślenia jest wynikiem ogromnej ilości różnorodnych danych, które zgromadziłeś przez 
wszystkie lata swojej duchowej i przebudzeniowej podróży, a także wcześniej, ponieważ nosisz  
w sobie doświadczenie i wiedzę ze swoich poprzednich inkarnacji. Nie jest możliwe 
wytłumaczenie im tego wszystkiego w ciągu trzech minut lub mniej, które dadzą ci podczas 
rozmowy po stole, tym bardziej, że wcale ich to nie interesuje. 
 
Społecznie akceptowani ludzie mają tendencję do czucia, że zawsze mają rację, po prostu 
dlatego, że mają za sobą cały mechanizm Matrixa który ich wspiera, wszystkie media i opinie 
niezliczonych innych podobnie myślących, matrixowych ludzi, którzy potwierdzają ich idee.  
Zauważ, że gdy tylko próbujesz wyjaśnić im coś skomplikowanego i nieszablonowego, na przykład 
powody, dla których niedawny problem zdrowotny na świecie był fałszywy - zawsze odpowiedzą  
ci tymi samymi argumentami, które usłyszeli w telewizji i w wiadomościach. Mają oni tendencję  
do posiadania precyzyjnych i dokładnych kontrargumentów na wszystko co możesz powiedzieć, 
nawet jeśli to ty masz rację a nie oni, ponieważ nie są oni niczym innym niż zwykłymi agentami 
Matrixa, robiącymi wszystko co w ich mocy, aby cię znormalizować. Co więcej, myślą oni, że ich 
odpowiedzi są oryginalne, podczas gdy ty słyszałeś je już niezliczoną ilość razy. 
 
Poza tym, mają tendencję do bronienia się przed twoimi dziwnymi i nietypowymi argumentami  
również dlatego, że są tak dogłębnie przekonani iż mają rację, że twoje słowa odbierają jako 
osobisty atak. Zatem - rozmawiasz tylko z posiniaczonym lub zranionym ego, które skostniało  
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i stało się niedostępne dla twoich logicznych argumentów. Chodzi mi o to, że nie ma sensu  
się z nimi kłócić, ponieważ nie zmienisz ich zdania. Więc kiedy tylko możesz, po prostu płyń wraz 
z sytuacją. 
 
Wiem, że pragniecie dzielić się wszystkimi zdobytymi informacjami, i że chcecie sprawić,  
aby ludzie zobaczyli prawdę i prawdziwą rzeczywistość, aby pomóc w podniesieniu częstotliwości 
planety i w zwalczeniu wszelkich złych planów Kabały. Rozumiem was, moi przyjaciele,  
ale proszę, wiedzcie, że nie ma sensu wdawać się w konflikty ani narzucać niczego argumentami, 
ponieważ bez względu na to, jak logiczne i poprawne mogą one być - nie będziecie w stanie 
uzyskać dostępu ani zmienić umysłu, który jest zbyt przepełniony sobą i matrixowymi ideami,  
aby być w stanie zmieścić w nim nowe. 
 
Wszystko, czego potrzebujesz aby pomóc planecie - to rozwijać się tak, aby być spójnym  
i wiernym swoim wartościom i ideom. To jest droga, którą powinieneś podążać. Pracuj nad sobą  
i chroń swoją energię. Nie musisz dzielić się z innymi swoimi wartościami. Wręcz przeciwnie -  
nie powinieneś mówić im o tym co robisz, nad czym pracujesz i jak myślisz, ponieważ wtedy  
nie będą oni mieli narzędzi ani niczego innego, czym mogliby cię zaatakować. 
 
Mam tu na myśli tych zwłaszcza członków rodziny, o których wiesz, że są dla ciebie toksyczni, 
ponieważ jeśli powiesz im co myślisz, co robisz, jak i dlaczego - to nieuchronnie wykorzystają oni 
to wszystko przeciwko tobie. 
 
Musisz wiedzieć, że wszystko w twoim życiu dzieje się z jakiegoś powodu i w konkretnym celu,  
nic nigdy nie jest przypadkiem, a ci ludzie znajdują się tam, aby powstrzymać twoją duchową 
ekspansję. Oni dosłownie są agentami systemu, umieszczonymi tam, aby utrudnić ci życie  
i uniemożliwić ci ucieczkę z Matrixa, nawet jeśli noszą maskę bycia starym, dobrym wujkiem  
lub twoimi braćmi, siostrami, matką, ojcem czy kimkolwiek innym, i nawet jeśli ich kochasz,  
a wiem, że przynajmniej w większości przypadków tak właśnie jest. 
 
Zachowanie milczenia podczas świątecznych spotkań jest wskazane i konieczne, a to oznacza,  
że musisz także nauczyć się zmieniać temat rozmowy, gdy ktoś zaczyna zbytnio kwestionować 
ciebie i twoje życie. Musisz również nauczyć się stawiać im zdrowe bariery i granice. I nauczyć się 
czuć się komfortowo ze słowem „nie”. 
 
Ale, niezależnie od wszystkiego, staraj się czerpać dobre rzeczy z tych Świąt, na przykład - dobre 
jedzenie. Skupiaj się więc na tym co dobre, a nie na potencjalnie niewygodnych momentach,  
a wszystko to zwłaszcza wtedy, gdy z jakiegoś powodu nie jesteś w stanie całkowicie uniknąć tych 
spotkań. Ma to miejsce np. w przypadku wielu Gwiezdnych Nasion, które wciąż mieszkają  
ze swoimi rodzicami, właśnie dlatego, że są Gwiezdnymi Nasionami, które nie lubią grać w chore 
gry systemu, i dlatego nie stały się jeszcze niezależne. 
 
A ci z Was, którzy faktycznie mogą wybrać nie uczestniczenie w tych spotkaniach, to cóż -  
to wasze prawo, wasze życie, i tu właśnie musicie szanować siebie najbardziej, i nie przejmować 
się tym, co mogą o was pomyśleć inni. I przede wszystkim nigdy nie pozwólcie, aby inni ludzie, 
matrixowi czy nie, was deptali. Musicie pozostać silni i zgodni ze swoimi wartościami, swoimi,  
a nie cudzymi. 
 
Pamiętajcie, że nawet jeśli dzielicie z nimi ten sam stół - to żyjecie w zupełnie innych, 
równoległych rzeczywistościach i na innych poziomach świadomości. I pamiętajcie też, że wy 
macie zdolność rozumienia ich poziomu, ale oni nie mogą zrozumieć was na waszym poziomie. 
Nie mogą, ponieważ jesteście znacznie bardziej rozwinięci niż oni. 
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Bądźcie silne, drogie Gwiezdne Nasiona i cieszcie się każdym elementem Świąt, którym możecie, 
jednocześnie mówiąc „nie” komukolwiek i czemukolwiek, z czym się nie zgadzacie lub czego  
nie chcecie. Dbajcie o siebie - o tym pamiętajcie przede wszystkim. I uważajcie na pijanych 
kierowców. 
 
Dziękuję za obejrzenie mojego filmu oraz za polubienia i subskrypcję. Bardzo to doceniam i mam 
nadzieję, że spotkamy się tu następnym razem. 
 
Z wielką miłością. 
Wasza przyjaciółka, 
Mari Swaruu 
 
 
 
----------------------------------------------------------------- 
UWAGA! Zdania zaznaczone kursywą zostały tu dodane z hiszpańskiej wersji tego samego filmu. 
----------------------------------------------------------------- 
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